
   Zarządzenie Nr  34 / 2005
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 25 listopada 2005r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2005r.

                Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych ( tj. Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003r. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
Nr XXII/ 148 /04 w Brześciu Kujawskim z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2005r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXII/ 148 /04 z dnia 30 grudnia 2004r. zmienionej Uchwałą
Rady Miejskiej Nr XXIII/ 150 /05 z 15.02.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/ 154 /05 
z 24.03.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXV/ 160 /05 z 29.04.2005r., Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XXVI/ 168 / 05 z 10.06.2005r., Zarządzeniem Burmistrza nr 11/05 
z 22.06.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVII/176/05 z 11.07.2005r, Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 18/2005 z 11.08.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/ 178 /05 
z 19.08.2005r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 21/2005 z 05.09.2005r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 23/2005 z 23.09.2005r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2005 z 29.09.2005r.,
Zarządzeniem Burmistrza Nr 25/2005 z 06.10.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXIX/ 181 /05 z 13.10.2005r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 30/2005 z 20.10.2005r.,
Zarządzeniem Burmistrza Nr 31/2005 z 31.10.2005r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości   24.966.064,-  zwiększa się do wysokości  25.124.238,-
    / zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   28.332.104,- zwiększa się do wysokości   28.490.278,- 
    / zał. Nr 2 /

§ 2
1. Uaktualnia się zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej – Dochody i wydatki zadania zlecone
     / zał. Nr 3 /

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę  158.174,-  ze względu na otrzymanie 

dotacji celowych z przeznaczeniem na:

1. w dz. 801 rozdz.80195 „Pozostała działalność”- kwota 500,- z przeznaczeniem na sfinan-

    sowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia

    wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.

2. w dz. 852 rozdz. 85212 „Świadczenia rodzinne”- kwota 28.717,- z przeznaczeniem na 

    sfinansowanie świadczeń rodzinnych .

- rozdz. 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” – kwota 963,- z przeznaczeniem

na składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne.  

    -     rozdz.85214 „Zasiłki i pomoc w naturze ...” – kwota 6.802,- z przeznaczeniem na 

          zasiłki stałe.  

    -    rozdz. 85295 „Pozostała działalność” – kwota 52.000,- z przeznaczeniem na dofinan-

         sowanie realizacji Rządowego Programu „Posiłek dla potrzebujących” na pomoc

         w formie posiłku i zasiłku celowego.

Po stronie wydatków dokonano zmian zgodnie z dyspozycją.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów klasyfikacji budżetowej celem urealnienia 

budżetu Urzędu Miejskiego, pomocy społecznej oraz placówek oświatowych.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  ..... / 2005
                                                                                                         z dnia 25.11.2005r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 158.174,- 25.124.238,-

Oświata i wychowanie 801 500,- 58.356,-

Pozostała działalność 80195 500,- 500,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 500,- 500,-

Pomoc społeczna 852 88.482,- 3.637.137,-

Świadczenia rodzinne 85212 28.717,- 2.377.983,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 28.717,- 2.374.483,-

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 85213 963,- 19.163,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 963,- 19.163,-

Zasiłki i pomoc w naturze... 85214 6.802,- 901.191,-

Dotacja celowa za zadania 
zlecone 2010 6.802,- 204.091,-

Pozostała działalność 85295 52.000,- 178.000,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 52.000,- 178.000,-

Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 854 69.192,- 237.006,-

Pomoc materialna dla uczniów 85415 69.192,- 229.204,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 69.192,- 229.204,-



                                                                             



                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  ...... / 2005
                                                                                      z dnia 25.11.2005r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 218.495,- 60.321,- 28.490.278,-

Administracja publiczna 750 250,- 250,- 1.998.496,-

Urzędy Wojewódzkie 75011 250,- 250,- 177.760,-

Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 3020 250,- 1.400,-

Zakup materiałów 4210 250,- 13.250,-

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 754 10.000,- 10.000,- 110.000,-

Ochotnicze straże pożarne 75412 10.000,- 10.000,- 105.000,-

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3030 5.000,- 2.500,-

Zakup materiałów 4210 5.000,- 20.500,-

Zakup usług pozostałych 4300 10.000,- 55.000,-

Oświata i wychowanie 801 42.136,- 41.636,- 8.540.781,-

Szkoły podstawowe 80101 23.988,- 25.213,- 4.877.720,-

Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 3020 7.463,- 201.611,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 19.000,- 2.426.660,-

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 3.955,- 195.148,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 4.323,- 481.450,-



Składki na Fundusz Pracy 4120 465,- 67.416,-

Zakup pomocy naukowych 4240 200,- 28.125,-

Zakup energii 4260 13.795,- 495.405,-

Przedszkola 80104 14.167,- 12.942,- 702.865,-

Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 3020 1.417,- 34.937,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 11.600,- 426.829,-

Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 221,- 36.040,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 1.970,- 86.344,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 272,- 12.112,-

Zakup pomocy naukowych 4240 420,- 3.380,-

Zakup energii 4260 9.776,- 37.387,-

Zakup usług remontowych 4270 308,- 900,- 8.118,-

Zakup pozostałych usług 4300 17,- 12.107,-

Podróże służbowe krajowe 4410 208,- 292,-

Dowożenie uczniów do szkół 80113 786,- 786,- 258.270,-

Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 4010 655,- 20.000,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 115,- 3.771,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 16,- 529,-

Zakup usług remontowych 4270 786,- 1.214,-



Zespoły Ekonomiczno-
Administracyjne Szkół 80114 2.695,- 2.695,- 242.514,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 2.695,- 122.762,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 2.495,- 22.000,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,- 2.755,-

Pozostała działalność 80195 500,- 33.812,-

Wynagrodzenie bezosobowe 4170 500,- 500,-

Pomoc społeczna 852 89.407,- 925,- 4.463.275,-

Świadczenia rodzinne 85212 29.642,- 925,- 2.377.983,-

Świadczenia społeczne 3110 28.192,- 2.319.086,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 925,- 35.272,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 1.200,- 7.407,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 250,- 1.109,-

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 85213 963,- 19.163,-

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 4130 963,- 19.163,-

Świadczenia społeczne w 
naturze...... 85214 6.802,- 901.191,-

Świadczenia społeczne 3110 6.802,- 901.191,-

Pozostała działalność 85295 52.000,- 438.000,-

Świadczenia społeczne 3110 52.000,- 398.000,-



Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 854 76.702,- 7.510,- 600.328,-

Świetlice szkolne 85401 510,- 510,- 351.474,-

Wydatki niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 500,- 13.775,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 500,- 175.824,-

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 10,- 13.011,-

Zakup pozostałych usług 4300 10,- 7.010,-

Pomoc materialna dla uczniów 85415 76.192,- 7.000,- 229.204,-

Stypendia dla uczniów 3240 76.192,- 228.203,-

Inne formy pomocy dla uczniów 3260 7.000,- 1.001,-



                                                               
Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XXII/ 148 /04 z dnia 30 grudnia 2004r.
                                                                           Zał. Nr .....do Zarządzenia Burmistrza Nr .... 
                                                                           z dnia ................

    DOCHODY – zadania zlecone

Dz. Rozdz. §
                              

T r e ś ć Kwota

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 84.700,-
75011 Urzędy wojewódzkie 84.700,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 84.700,-
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ
63.290,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej

1.800,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 1.800,-
75107 Wybory Prezydenta RP 37.573,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 37.573,-
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23.917,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 23.917,-
852 OPIEKA SPOŁECZNA 2.601.237,-

85212 Świadczenia rodzinne... 2.377.983,-
2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 2.377.983,-

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19.163,-
2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 19.163,-

85214 Zasiłki i pom. w nat. oraz skł. na ubez.społ.i  
zdrow.

204.091,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 204.091,-

OGÓŁEM     DOCHODY 2.749.227,-

Dochody z budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych kwota 51.000,-  
-  dz.750  rozdz. 75011 § 2350



WYDATKI – zadania zlecone

Dz. Rozdz. §
           

T r e ś ć Kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 84.700,-
75011 Urzędy wojewódzkie 84.700,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.969,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.514,-
4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 10.948,-
4120 Składka na fundusz pracy 1.505,-
4210 Zakup materiałów 6.338,-
4300 Zakup usług pozostałych 2.012,-
4440 Odpis na zakł.fun. świadczeń socjalnych 1.414,-

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ

63.290,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej           1.800,-
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.800,-

75107 Wybory Prezydenta RP 37.573,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22.680,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.210,-
4210 Zakup materiałów 8.183,-
4300 Zakup usług pozostałych 500,-

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23.917,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.770,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.825,-
4210 Zakup materiałów 4.785,-
4300 Zakup usług pozostałych 537,-

852 OPIEKA  SPOŁECZNA 2.601.237,-
85212 Świadczenia rodzinne 2.377.983,-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr. 63,-
3110 Świadczenia społeczne 2.319.086,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.272,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.100,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.407,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.109,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.550,-
4300 Zakup usług pozostałych 3.411,-
4440 Odpisy na ZFŚSocj. 1.485,-
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 3.500,-

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19.163,-
4130 Składka na ubezpieczenie społeczne 19.163,-

85214 Zasiłki i pom. w nat. oraz skł. na ubez.społ.. 204.091,-
3110 Świadczenia społeczne 204.091,-

OGÓŁEM     WYDATKI
   

2.749.227,-

  


	Urzędy wojewódzkie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	Urzędy wojewódzkie 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne

